
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL  DE FERNANDO
PEDROZA/RN, no uso de suas atrbuições legais, especialmente o
que preceitua a Lei de Licitações Públicas;
CONSIDERANDO  a real necessidade, com a devida justificativa
fundamentada e aceitável por este Ordenador de Despesa.
CONSIDERANDO a confirmação do setor financeiro de que há
dotação orçamentária para cobrir a referida despesa.
CONSIDERANDO o que preconiza o art.  74 da Lei  Federal  nº
14.133/2021.
RESOLVE:
Autorizar o Agente de contratação e equipe de apoio desta Câmara
Municipal  a  formalizar  o  processo  licitatório  destinado  a
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA ELABORAR
REGIMENTO INTERNO DA ESCOLA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDO  PEDROZA/RN,  em  favor  da  empresa  CONEXÃO
ASSESSORIA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS inscrita no CNPJ n°
27.390.761/0001-53, com INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, nos
termos da solicitação inicial deste processo.
 
Fernando Pedroza/RN, 20 de dezembro de 2024
 
 
FRANCIMÁRCIO ALVES BATISTA
Presidente da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 37885370

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/12/2024.
EDIÇÃO 2057. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


